
ZARZĄDZENIE NR 159/2021 

WÓJTA GMINY GIDLE 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 

 Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 z póżn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego 

się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, Pani Eweliny Grzesznej  zatrudnionej w 

Publicznym Przedszkolu w Gidlach, powołuję Komisję Egzaminacyjną w składzie jak niżej: 

 

1. Lech Bugaj   - przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący, 

2. Małgorzata Birutowicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny- 

członek, 

3. Ewa Mirowska – dyrektor Publicznego Przedszkola w Gidlach  – członek, 

4. Jadwiga Mielczarek – ekspert –członek, 

5. Anna Kępczyńska -  ekspert – członek. 

 

§ 2. Termin na przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego wyznaczam na dzień  

6 grudzień 2021 r. godz. 10:00. 

 

§ 3. Do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego mają zastosowanie przepisy ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela oraz przepisy wykonawcze do w/w ustawy. 

 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy  

Lech Bugaj 

 

 


